
Uchwała Nr XXVII/41/2013 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594), art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 
539) : ) oraz pism: 
 
- z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
  Nr FIN-I.3111.15.31.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku 
  Nr FIN-I.3111.17.139.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku  
  Nr FIN-I.3111.17.153.2013 z dnia 29 listopada 2013 roku 
  Nr FIN-I.3111.17.154.2013 z dnia 29 listopada 2013 roku 
  Nr FIN-I.3111.19.34.2013 z dnia 03 grudnia2013 roku 
  Nr FIN-I.3111.19.36.2013 z dnia 03 grudnia2013 roku 
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2013 rok: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 55.825,00 zł 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 19.316,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 10.601,00 zł 
oraz w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 2010 – Dotacje celowe otrz6ymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 5.600,00 zł 
oraz w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.577,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 2040 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 30.500,00 zł 
 
 



§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2013 rok:                 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.825,00 zł 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.316,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 10.601,00 zł 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 5.600,00 zł 
oraz w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.577,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 30.500,00 zł 
 

§ 3 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2013 rok; 
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
           w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
           w § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 80.400,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 1.560,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 2040 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 70,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
w § 0400 – Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 5.400,00 zł 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
w § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.200,00 zł 
w rozdziale 90019 – Gospodarka odpadami 
w § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 20.000,00 zł 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.000,00 zł 



§ 4 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2013 rok; 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.560,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 70,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.900,00 zł 
oraz w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 41.000,00 zł 
w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł 
oraz w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł 
w rozdziale 90013 – Schroniska dla zwierząt 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł 
oraz w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł 
 

§ 5 
 

Przenosi się dochody budżetowe na 2013 rok; 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z rozdziału 01095 – Pozostała działalność 
z § 0690 – Wpływy z różnych opłat  kwotę 400,00 zł 
oraz z § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                         
kwotę 400,00 zł 

- z działu 600 – Transport i łączność 
z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 500,00 zł 

- z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 200,00 zł 
oraz z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 100,00 zł 

- na dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

na rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                        
na § 0350 – Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany                        
w formie karty podatkowej kwotę 1.600,00 zł 
 
 
 

 



§ 6 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok; 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

z rozdziału 01095 – Pozostała działalność 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.000,00 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 5.000,00 zł 

- na dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
na rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 10.000,00 zł 
 

- z działu 750 – Administracja publiczna 
z rozdziału 75023 – Urzędy gmin 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000,00 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 17.000,00 zł 
na rozdział 75095 – Pozostała działalność 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 2.000,00 zł 

- oraz na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 6.000,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000,00 zł 
oraz na § 4260 – Zakup energii kwotę 9.000,00 zł 
 

- z działu 801 – Oświata i wychowanie 
z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.825,00 zł 
z rozdziału 80104 – Przedszkola 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.316,00 zł 

- na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 19.316,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 55.825,00 zł 
 

- z działu 852 – Pomoc społeczna 
z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 3.577,00 zł 
oraz z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 81,98 zł 
na rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, ni3ektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
na § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne  kwotę 81,98 zł 

- oraz na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 600106 – Drogi publiczne gminne 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.577,00 zł 
 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
z § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 8,17 zł 
z § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 0,45 zł 
z § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 1.063,66 zł 



z § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 56,34 zł 
z § 4307 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.647,98 zł 
oraz z § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 138,02 zł 
na § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 7,97 zł 
na § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 0,45 zł 
na § 4127 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 0,15 zł 
na § 4129 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 0,05 zł 
na § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.711,69 zł 
oraz na § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 194,31 zł 
 

§ 7 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XIX/54/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     41.715.334,96 zł  
      z tego :  
      a) bieżące w kwocie                               38.263.309,96 zł 
      b) majątkowe w kwocie                            3.452.025,00 zł  
                 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 

2.    Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie    47.070.727,65 zł 
      z tego :  
      a) bieżące w kwocie                              33.644.264,96 zł 
      b) majątkowe w kwocie                          13.426.462,69 zł 

                       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 
  
§ 5  otrzymuje brzmienie: 

       Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w  
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.                   

 
§ 8 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2   
 
 
 
 

 
 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych oraz rachunku dochodów własnych na 
2013 r 

   

    
          
          

Przychody  / w zł/ 
  

Koszty / w zł / 

 w tym: ogółem w tym: 

dotacja przedmiotowa 

 
Dotacja celowa na 

inwestycje     
 

  
Wpłata 

 

Lp. 
 
 

Wyszczególnienie 
 
 

Ogółem 
 
 
 

dotacje 
z budżetu 

Kwota 
 

zakres dotacji 
 

Dotacja 
celowa na 

zdania bieżące 
finansowanych  

z udziałem 
środków z UE 

Kwota 
 
 

  Cel dotacji 
 

 
  

do budżetu 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Jedlińsku 

 
 

1.950.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
 

0,00 0,00   1.950.000,00   

             

             

             

             

Ogółem  
1.950.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 0,00   1.950.000,00   


